
Poř.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

S.č.
99
1
7

111
33
303
383
611
31
81
39
89
169
37
211

Jméno
Pavel KŇAVA
Jan JÍLEK
Pavel DVOŘÁČEK
Filip SEDLÁK
Milan ELIÁŠ
Anton VOLEK
Ondřej ŠESTÁK
Lukáš NESPĚCHAL
Tomá k KVAPIL
Martin CUKÁŠEK
Patrik SUCHAR
Tomáš HOLZäPFEL
Denis MICHAL
Daniel CIDLINSKÝ
Petr STUPKA

Značka
KTM 450 4T
YAMAHA 450 4T
HONDA 450 4T
KAWASAKI 250 4T
SUZUKI 250 2T
KAWASAKI 450 4T
KAWASAKI 250 2T
HONDA 450 2T
KAWASAKI 450 4T
KTM 350 4T
KTM 125 2T
YAMAHA 450 4T
KTM 125 2T
KTM 250 2T
KTM 350 2T

Stát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

FMN
CAM
CSMS
ACCR
ACCR

ACCR
CSMS
ACCR
ACCR
ACCR
CAM
ACCR
ACCR

Klub Třída
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby
ČSMS MX Hobby

Kolá
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
7
1

Celk.čas
21:52.052
22:04.227
22:08.764
22:10.427
22:18.000
23:13.778
23:20.240
23:36.439
23:40.987
23:42.938
23:43.869
24:16.501
23:00.388
18:37.534
3:17.418

Rozdíl

12.175
16.712
18.375
25.948

1:21.726
1:28.188
1:44.387
1:48.935
1:50.886
1:51.817
2:24.449
1 Kolo
2 Kol
8 Kol

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6

Komentár

Holeshot

Usp.podľa kôl
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Orbits

www.mylaps.com
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming

Opatov-IM-ČR 2012-MM 3.závod
Hobby - EMN 20/295 ČSMS 21/3
Hobby 2.jízda
Závod (15:00 a 2 Kol) - start v 15:32:25

Opatovské Stráně 1,620 Km
26.8.2012 15:30

Inter Mistrovství České republikyMM 3. závod Opatov 26.8.7.2012Výsledková listina


